2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22.01.2018
	№
	[bookmark: _GoBack]26

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории в кадастровом квартале 66:36:0901006 в границах улиц Восточная и Проезжая в п. Красный Адуй

Рассмотрев представленный Козулиным Алексеем Анатольевичем проект планировки территории и проект межевания территории в кадастровом квартале 66:36:0901006 в границах улиц Восточная и Проезжая в п. Красный Адуй, разработанный обществом с ограниченной ответственностью «УралСетьПроект», на основании заключения о результатах публичных слушаний, проведенных 13.12.2017, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории в кадастровом квартале 66:36:0901006 в границах улиц Восточная и Проезжая в п. Красный Адуй (прилагается).
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации городского округа Верхняя Пышма направить материалы утвержденного проекта межевания территории в Управление Росреестра по Свердловской области.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по инвестиционной политике и развитию территории В.Н. Николишина.

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-111511
Вр-111511